別　紙

鹿児島中央高等学校

教務部　中高連絡係　宛

（　　　　　　　　　　　　　）中学校

 校長名　（　　　　　　　　　　　　　）

 電話番号（　　　　　　　　　　　　　）

令和７年度　中高連絡会の出席について（回答）

１　出欠について

　　　　　　　　　　（　出　　席　・　　欠　　席　）　（どちらかを○でお囲みください）

２　出席者　職・氏名

　　　　　　　　（職名）　　　　　　　（氏名）

３　質問事項等記入欄（当日お聞きになりたいことがございましたら，御記入ください。）

４　本校１年生（貴校卒業生）への質問事項

ＦＡＸで，11月10日（月）までにお送りください。

　 ※ かがみは必要ありません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　０９９－２２３－２４０９